
 


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

               23              сесія         VII         скликання

Р I Ш Е Н Н Я
30.03.2018  №  1045-23/VII


Про внесення змін 
до рішення міської 

ради від 16.12.2016 №607-12/VIІ 
(зі змінами)
Враховуючи лист директора комунального підприємства Кам’янської міської ради «Міська інформаційна служба» Куропятникової Г.В. щодо необхідності перерозподілу коштів виділених підприємству (вхід. №13-21/12 
від 23.01.2017), керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 16.12.2016 №607-12/VIІ 
«Про затвердження Програми розвитку муніципального телебачення 
ТРК «МІС» на 2017 – 2018 роки» (зі змінами) виклавши додаток 1 до Програми в новій редакції (додається).

2.  Організацію виконання цього рішення покласти на відділ інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю міської ради (Бережний), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Завгородню Т.Ж., контроль – на постійну комісію міської ради з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики (Саусь) та на постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).
Міський голова 







А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток 1 до Програми, 

затвердженої рішенням міської ради 

від 16.12.2016 № 607-12/VII
(в редакції рішення міської ради

від 30.03.2018 №1045-23/VII)

ЗАХОДИ

щодо виконання Програми розвитку муніципального телебачення ТРК «МІС» на 2017 ‑ 2018 роки

	Етапи
	Назва заходу
	Термін 

виконання
	Фінансування

	
	
	
	Міський

бюджет
	Кошти КП КМР

«Міська інформаційна служба»

	1-й етап
	Облаштування студії та декорацій
	1-й квартал

2017 року
	-
	12 500

	
	Розвиток та підтримка інтернет-сайту ТРК «МІС»
	
	-
	2 500

	
	Придбання матеріально-технічного обладнання:

Багатофункціональний пристрій (МФУ)

Комп’ютер у зборці

Відеокамера для студії 
	
	-
	-

	
	
	
	-
	-

	
	
	
	-
	-

	
	
	
	-
	-

	
	Популяризація телебачення, реклама та поліграфічна продукція
	
	-
	2 000

	
	Закупівля додаткового  контенту
	
	-
	5 000

	
	Плата за користування кабельною мережею (оренда)
	
	-
	1 500

	
	всього
	
	-
	23 500

	2-й етап
	Облаштування студії та декорацій
	2-й квартал

2017 року
	-
	12 500

	
	Популяризація телебачення, реклама та поліграфічна продукція
	
	-
	2 000

	
	Плата за користування кабельною мережею (оренда)
	
	-
	1 500

	
	Закупівля додаткового  контенту
	
	-
	5 000

	
	Розвиток та підтримка інтернет-сайту ТРК «МІС»
	
	-
	2 500

	
	Придбання матеріально-технічного обладнання:

Комп’ютер у зборці

Радіосистема для дистанційного зв’язку

Системний блок 

Фотоапарат
	
	-
	-

	
	
	
	-
	-

	
	
	
	-
	-

	
	
	
	-
	-

	
	
	
	-
	-

	
	всього
	
	-
	23 500

	3-й етап
	Облаштування студії та декорацій
	3-й квартал

2017 року
	-
	12 500

	
	Розвиток та підтримка інтернет-сайту ТРК «МІС»
	
	-
	2 500

	
	Популяризація телебачення, реклама та поліграфічна продукція
	
	-
	2 000

	
	Закупівля додаткового  контенту
	
	-
	5 000

	
	Плата за користування кабельною мережею (оренда)
	
	-
	1 500

	
	всього
	
	
	23 500

	4-й етап
	Облаштування студії та декорацій
	4-й квартал

2017 року
	-
	12 500

	
	Розвиток та підтримка інтернет-сайту ТРК «МІС»
	
	-
	2 500

	
	Закупівля додаткового  контенту
	
	-
	5 000

	
	Придбання матеріально-технічного обладнання
	
	53 000
	-

	
	Покращення матеріально-технічної бази, придбання відеоапаратури та комп’ютерної техніки для Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Міська інформаційна служба» за адресою: Дніпропетровська область, місто Кам’янське, проспект Шевченка, 14
	
	90 223
	-

	
	Популяризація телебачення, реклама та поліграфічна продукція
	
	-
	2 000

	
	Плата за користування кабельною мережею (оренда)
	
	-
	1 500

	
	всього
	
	143 223
	23 500

	5-й етап
	Облаштування студії та декорацій
	1-й квартал

2018року
	-
	12 500

	
	Закупівля додаткового  контенту
	
	-
	5 000

	
	Покращення матеріально-технічної бази, придбання відеоапаратури та комп’ютерної техніки для Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Міська інформаційна служба» за адресою: Дніпропетровська область, місто Кам’янське, проспект Шевченка, 14
	
	19 777
	-

	
	Монітори широкоформатні
	
	7 000 х 2 од.
	-

	
	Розвиток та підтримка інтернет-сайту ТРК «МІС»
	
	-
	2 500

	
	Плата за користування кабельною мережею (оренда)
	
	-
	1 500

	
	Популяризація телебачення, реклама та поліграфічна продукція
	
	-
	2 000

	
	всього
	
	33 777
	23 500


	6-й етап
	Облаштування студії та декорацій
	2-й квартал

2018 року
	-
	12 500

	
	Закупівля додаткового  контенту
	
	-
	5 000

	
	Розвиток та підтримка інтернет-сайту ТРК «МІС»
	
	-
	2 500

	
	Придбання матеріально-технічного обладнання:

 Електрична панаромуюча голова 
	
	130 000
	-

	
	Плата за користування кабельною мережею (оренда)
	
	-
	1 500

	
	Популяризація телебачення, реклама та поліграфічна продукція
	
	-
	2 000

	
	всього
	
	130 000
	23 500

	7-й етап
	Облаштування студії та декорацій
	3-й квартал

2018 року
	-
	12 500

	
	Закупівля додаткового  контенту
	
	-
	5 000

	
	Розвиток та підтримка інтернет-сайту ТРК «МІС»
	
	-
	2 500

	
	Плата за користування кабельною мережею (оренда)
	
	-
	1 500

	
	Придбання матеріально-технічного обладнання:

Портативна багатокамерна ефірна  студія
	
	495 223
	-

	
	Популяризація телебачення, реклама та поліграфічна продукція
	
	-
	2 000

	
	всього
	
	495 223
	23 500

	8-й етап
	Облаштування студії та декорацій
	4-й квартал

2018 року
	-
	12 500

	
	Закупівля додаткового  контенту
	
	-
	5 000

	
	Розвиток та підтримка інтернет-сайту ТРК «МІС»
	
	-
	2 000

	
	Плата за користування кабельною мережею (оренда)
	
	-
	1 500

	
	Популяризація телебачення, реклама та поліграфічна продукція
	
	-
	2  000

	
	Придбання матеріально-технічного обладнання:

Комп’ютерне забезпечення для портативної багатокамерної ефірної студії
	
	18 000
	-

	
	всього
	
	18 000
	23 500

	
	ВСЬОГО
	
	820 223
	188 000


Начальник відділу інформаційної діяльності 
та взаємодії з громадськістю міської ради











Ю.А.Бережний
